
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.102.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

176 528,00162 528,00 0,00 14 000,00

§

3

2100

6 880 552,82Pomoc społeczna 6 866 552,82 0,00 14 000,00

Pozostała działalność 1 207 563,82 0,00 14 000,00 1 221 563,82

742 360 065,370,00 14 000,00

0,00 448 021,74

Ogółem: 761 807 807,60 0,00 14 000,00 761 821 807,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 742 346 065,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 461 742,23 0,00 0,00 19 461 742,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 336 868,37 0,00 0,00 1 336 868,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.102.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 listopada 2024 r.

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 223 555,09 64 713 555,09 63 451 622,19 48 556 960,99 14 894 661,20 0,00 1 205 070,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-57 457,00 -57 457,00 -55 600,00 -49 000,00 -6 600,00 0,00 -1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 457,00 57 457,00 8 457,00 6 957,00 1 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 223 555,09 64 713 555,09 63 404 479,19 48 514 917,99 14 889 561,20 0,00 1 252 213,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

51 787 930,19 51 427 930,19 51 298 430,19 40 622 045,99 10 676 384,20 0,00 125 000,00 4 500,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 787 930,19 51 427 930,19 51 249 430,19 40 573 045,99 10 676 384,20 0,00 174 000,00 4 500,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 375 630,00 31 375 630,00 31 375 630,00 31 375 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 326 630,00 31 326 630,00 31 326 630,00 31 326 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 040,90 5 557 040,90 5 494 246,00 4 396 856,00 1 097 390,00 0,00 10 432,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 957,00 -6 957,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 -1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,00 6 957,00 6 957,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 040,90 5 557 040,90 5 496 103,00 4 403 813,00 1 092 290,00 0,00 8 575,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 432,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 857,00 -1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 848,00 3 286 848,00 3 286 848,00 3 286 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,00 6 957,00 6 957,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 805,00 3 293 805,00 3 293 805,00 3 293 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 452,00 -4 452,00 -4 452,00 0,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,00 -648,00 -648,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

75085

3020

4010

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.102.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 listopada 2024 r.

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 1



2 294 501,00 2 294 501,00 1 987 301,00 205 700,00 1 781 601,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 501,00 2 294 501,00 1 987 301,00 205 700,00 1 781 601,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 610,00 608 610,00 608 610,00 0,00 608 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 110,00 607 110,00 607 110,00 0,00 607 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 703 499,61 196 196 518,08 37 506 981,53 110 112 439,22 3 932 569,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

-76 063,00 -76 063,00 -69 306,00 -6 560,00 -62 746,00 0,00 -6 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 063,00 76 063,00 76 063,00 0,00 76 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 710 256,61 196 189 958,08 37 520 298,53 110 112 439,22 3 925 812,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

160 778 347,88 151 171 665,88 134 308 183,00 117 372 583,00 16 935 600,00 14 104 456,00 2 530 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

-71 926,00 -71 926,00 -66 926,00 -6 560,00 -60 366,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 338,00 74 338,00 74 338,00 0,00 74 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 780 759,88 151 174 077,88 134 315 595,00 117 366 023,00 16 949 572,00 14 104 456,00 2 525 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

2 530 682,00 2 530 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 682,00 2 525 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 920,00 179 920,00 179 920,00 179 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 560,00 -6 560,00 -6 560,00 -6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 360,00 173 360,00 173 360,00 173 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 588,00 2 245 588,00 2 245 588,00 0,00 2 245 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 405,00 -43 405,00 -43 405,00 0,00 -43 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 183,00 2 202 183,00 2 202 183,00 0,00 2 202 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 074,00 867 074,00 867 074,00 0,00 867 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 578,00 50 578,00 50 578,00 0,00 50 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 652,00 917 652,00 917 652,00 0,00 917 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 177,00 4 490 177,00 4 490 177,00 0,00 4 490 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 577,00 4 490 577,00 4 490 577,00 0,00 4 490 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 893,00 1 461 893,00 1 461 893,00 0,00 1 461 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 893,00 1 471 893,00 1 471 893,00 0,00 1 471 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 362,00 145 362,00 145 362,00 0,00 145 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 662,00 137 662,00 137 662,00 0,00 137 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 868,00 2 456 868,00 2 456 868,00 0,00 2 456 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 228,00 2 468 228,00 2 468 228,00 0,00 2 468 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 160,00 129 160,00 129 160,00 0,00 129 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 160,00 120 160,00 120 160,00 0,00 120 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 977,00 146 977,00 146 977,00 0,00 146 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 716,00 146 716,00 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095

4210

4300

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4170

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

4260

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 2



194 755,00 194 755,00 194 755,00 0,00 194 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 755,00 196 755,00 196 755,00 0,00 196 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 804,00 3 115 804,00 3 115 804,00 0,00 3 115 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 209,00 3 117 209,00 3 117 209,00 0,00 3 117 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 050,00 3 098 050,00 3 098 050,00 0,00 3 098 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 455,00 3 099 455,00 3 099 455,00 0,00 3 099 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 404,00 276 404,00 276 404,00 0,00 276 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 084,00 276 084,00 276 084,00 0,00 276 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 882,00 522 882,00 522 882,00 0,00 522 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 202,00 523 202,00 523 202,00 0,00 523 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 420 998,00 11 303 388,00 11 256 862,00 9 714 717,00 1 542 145,00 0,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

-3 817,00 -3 817,00 -2 060,00 0,00 -2 060,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 417 181,00 11 299 571,00 11 254 802,00 9 714 717,00 1 540 085,00 0,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

46 526,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 757,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 769,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 850,00 141 850,00 141 850,00 0,00 141 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 029 827,28 16 387 868,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 330 145,93 37 094 145,93 30 582 695,78 14 029 827,28 16 552 868,50 80 000,00 6 431 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 12 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 12 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 260,00 2 114 260,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 260,00 2 014 260,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 1 990 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 500,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 500,00 1 990 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85205

4300

85215

po zmianach

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

80113

4300

80146

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

80148

3020

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4270

4280

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 3



1 992 600,00 1 992 600,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 1 928 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 600,00 1 927 600,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 1 863 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 600,00 1 928 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 600,00 1 863 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 798 575,00 16 798 575,00 16 666 375,00 13 503 315,00 3 163 060,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 948 575,00 16 948 575,00 16 816 375,00 13 503 315,00 3 313 060,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 400,00 617 400,00 617 400,00 0,00 617 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 400,00 767 400,00 767 400,00 0,00 767 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 735,93 8 890 735,93 8 257 724,78 248 782,28 8 008 942,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140 735,93 8 904 735,93 8 257 724,78 248 782,28 8 008 942,50 40 000,00 607 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 763 672,11 720 757 770,81 514 746 399,51 278 164 752,18 236 581 647,33 151 235 109,22 44 420 712,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-298 520,00 -298 520,00 -124 906,00 -55 560,00 -69 346,00 0,00 -173 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 520,00 312 520,00 249 520,00 6 957,00 242 563,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 777 672,11 720 771 770,81 514 871 013,51 278 116 149,18 236 754 864,33 151 235 109,22 44 310 098,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

4210

85295

3290

Wydatki razem:

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85216

3110

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 718 321,01

75495 Pozostała działalność 2 718 321,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 718 321,01

758 Różne rozliczenia 9 091 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 091 078,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 064 558,00

852 Pomoc społeczna 176 528,00

85295 Pozostała działalność 176 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

176 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 728,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

614 499,00

12 608 154,01

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 190 292,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 724,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 691,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 167 568,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

140 962,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 718 321,01

75495 Pozostała działalność 2 718 321,01

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 676 880,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.102.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 listopada 2024 r.

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 720,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 720,25

801 Oświata i wychowanie 9 596 224,50

80101 Szkoły podstawowe 5 059 939,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 274 907,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 227,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

642 981,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 081 085,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

736 285,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 366,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 329,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

62 970,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 499,00

80104 Przedszkola 2 995 177,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 287 927,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 395 863,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

67 852,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

183 873,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

50 684,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 852,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 53 951,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 951,00

80107 Świetlice szkolne 393 173,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

326 410,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

60 732,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 031,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 754,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

186 861,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

33 427,00

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

715 071,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 685 953,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

29 118,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

50 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 200,00

852 Pomoc społeczna 176 528,00

85295 Pozostała działalność 176 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

175 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 675,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 947,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 947,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

7 728,00

855 Rodzina 614 499,00

85595 Pozostała działalność 614 499,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

556 804,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 793,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 119,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44 783,00

13 357 540,50

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

749 386,49

749 386,49RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 

o kwotę 14 000 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenia pieniężne i niepieniężne 
z pomocy społecznej. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, środki zostaną 
przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 165 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 49 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z wynagrodzeń osobowych pracowników na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 1 500 zł w ramach rozdziału 75095 z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 6 957 zł w ramach 
rozdziału 75085 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 76 063 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- zakup energii (400 zł) oraz zakup usług pozostałych (11 360 zł) w Szkole Podstawowej 

w Jazgarzewie, 
- szkolenia dla pracowników niebędących członami korpusu służby cywilnej (2 000 zł), zakup środków 

dydaktycznych i książek (50 578 zł), zakup usług remontowych (10 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 
5 w Piasecznie, 

- zakup usług pozostałych (1 405 zł) i szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (320 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: F20903B3-C3D9-4EDA-A725-3804F243DEBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR DB.0050.102.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO  z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




